
SUDAMERICANO ASUNCION 2019
FEDERACION PARAGUAYA DE ESGRIMA

SABLE MASCULINO EQUIPOS

28 DE SEPTIEMBRE DE 2019

  -  Engarde Smart (//engarde-service.com/app.php?id=1021y7)

Clasificación general final

 Cl.  Apellido-nom  Nación 

 1 

 CHILE

     ALVAREZ Ricardo 

     BAHAMONDE Manuel 

     BARRA DE SANTIAGO Emiliano 

     CONTRERAS Victor  

  CHI  

 2 

 ARGENTINA

     DI MARTINO Nicolas 

     DI MARTINO Pietro 

     MACRI Tomas  

  ARG  

 3 

 BRASIL

     BALDIN Rodrigo 

     LEE Rafael 

     PEZZI Enrrico 

     SCAVASIN Fernando  

  BRA  

 4 

 URUGUAY

     ACQUADRO Franco 

     ARIAS Juan Gaspar 

     MACLEAN Guillermo 

     SANTOS Rafael  

  URU  

 5 

 PARAGUAY

     CASCO Jose 

     MARTINEZ Matias 

     PEREZ Juan Pablo  

  PAR  

 6 

 PERU

     CANAL ZEVALLOS Jorge Renan 

     DAVILA Edson 

     HUAPAYA VILLAFANA Fabian Alonso  

  PER  
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      Tabla de 8

  Tabla de 8   Semi-finales   Final

   1  ARGENTINA  ARG 

 ARGENTINA 

8 

Arbitro: COLMAN Ever PAR  ARGENTINA 

   5  PARAGUAY  PAR 45/39 >>

Arbitro: LIENDO Juan  URUGUAY 

4  URUGUAY  URU 45/40 >>

Arbitro: GRANDON Miguel CHI  CHILE 

   3  BRASIL  BRA 45/30 >>

Arbitro: GRANDON Miguel CHI  BRASIL 

6  PERU  PER 45/27 >>

Arbitro: GRANDON Miguel CHI  CHILE 

   7 45/35 >>

 CHILE 

2  CHILE  CHI 

  Tercer lugar

 URUGUAY 

Arbitro: GRANDON Miguel CHI  BRASIL 

 BRASIL 45/35 >>

Tabla de 8 : URUGUAY - PARAGUAY      ^

URUGUAY Toques Score Score Toques PARAGUAY

MACLEAN Guillermo 5 5 2 2 PEREZ Juan Pablo

SANTOS Rafael 5 10 7 5 MARTINEZ Matias

ACQUADRO Franco 2 12 15 8 CASCO Jose

SANTOS Rafael 8 20 19 4 PEREZ Juan Pablo

MACLEAN Guillermo 5 25 20 1 CASCO Jose

ACQUADRO Franco 4 29 30 10 MARTINEZ Matias

SANTOS Rafael 6 35 32 2 CASCO Jose

ACQUADRO Franco 5 40 34 2 PEREZ Juan Pablo

MACLEAN Guillermo 5 45 40 6 MARTINEZ Matias
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Tabla de 8 : PERU - BRASIL      ^

PERU Toques Score Score Toques BRASIL

CANAL ZEVALLOS Jorge Renan 2 2 5 5 PEZZI Enrrico

HUAPAYA VILLAFANA Fabian Alonso 8 10 7 2 BALDIN Rodrigo

DAVILA Edson 1 11 15 8 SCAVASIN Fernando

CANAL ZEVALLOS Jorge Renan 3 14 20 5 BALDIN Rodrigo

DAVILA Edson 2 16 25 5 PEZZI Enrrico

HUAPAYA VILLAFANA Fabian Alonso 4 20 30 5 SCAVASIN Fernando

DAVILA Edson 2 22 35 5 BALDIN Rodrigo

CANAL ZEVALLOS Jorge Renan 2 24 40 5 SCAVASIN Fernando

HUAPAYA VILLAFANA Fabian Alonso 3 27 45 5 PEZZI Enrrico

Semi-finales : URUGUAY - ARGENTINA      ^

URUGUAY Toques Score Score Toques ARGENTINA

MACLEAN Guillermo 5 5 3 3 DI MARTINO Pietro

SANTOS Rafael 2 7 10 7 MACRI Tomas

ARIAS Juan Gaspar 3 10 15 5 DI MARTINO Nicolas

SANTOS Rafael 5 15 20 5 DI MARTINO Pietro

MACLEAN Guillermo 10 25 24 4 DI MARTINO Nicolas

ARIAS Juan Gaspar 3 28 30 6 MACRI Tomas

SANTOS Rafael 4 32 35 5 DI MARTINO Nicolas

ARIAS Juan Gaspar 2 34 40 5 DI MARTINO Pietro

MACLEAN Guillermo 5 39 45 5 MACRI Tomas

Semi-finales : CHILE - BRASIL      ^

CHILE Toques Score Score Toques BRASIL

BAHAMONDE Manuel 4 4 5 5 PEZZI Enrrico

CONTRERAS Victor 6 10 6 1 BALDIN Rodrigo

ALVAREZ Ricardo 5 15 12 6 SCAVASIN Fernando

BAHAMONDE Manuel 5 20 13 1 BALDIN Rodrigo

ALVAREZ Ricardo 5 25 19 6 PEZZI Enrrico

CONTRERAS Victor 5 30 21 2 SCAVASIN Fernando

ALVAREZ Ricardo 5 35 22 1 BALDIN Rodrigo

BAHAMONDE Manuel 5 40 28 6 SCAVASIN Fernando
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CONTRERAS Victor 5 45 35 7 PEZZI Enrrico

Final : CHILE - ARGENTINA      ^

CHILE Toques Score Score Toques ARGENTINA

BAHAMONDE Manuel 4 4 5 5 MACRI Tomas

CONTRERAS Victor 6 10 6 1 DI MARTINO Nicolas

ALVAREZ Ricardo 5 15 9 3 DI MARTINO Pietro

BAHAMONDE Manuel 5 20 10 1 DI MARTINO Nicolas

ALVAREZ Ricardo 5 25 15 5 MACRI Tomas

CONTRERAS Victor 5 30 19 4 DI MARTINO Pietro

ALVAREZ Ricardo 5 35 23 4 DI MARTINO Nicolas

BAHAMONDE Manuel 5 40 27 4 DI MARTINO Pietro

CONTRERAS Victor 5 45 30 3 MACRI Tomas

Tercer lugar : BRASIL - URUGUAY      ^

BRASIL Toques Score Score Toques URUGUAY

PEZZI Enrrico 5 5 1 1 ARIAS Juan Gaspar

LEE Rafael 5 10 3 2 MACLEAN Guillermo

SCAVASIN Fernando 5 15 5 2 SANTOS Rafael

LEE Rafael 5 20 9 4 ARIAS Juan Gaspar

PEZZI Enrrico 5 25 11 2 SANTOS Rafael

SCAVASIN Fernando 5 30 14 3 MACLEAN Guillermo

LEE Rafael 5 35 26 12 SANTOS Rafael

SCAVASIN Fernando 5 40 31 5 ARIAS Juan Gaspar

PEZZI Enrrico 5 45 35 4 MACLEAN Guillermo
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